
Čtvrtek 27. 2.   
v 19.30 hod.  

Pátek 28. 2.      
v 17.15 hod. a   
v 19.30 hod.

Babovřesky 2                                                                                
Pokračování české letní komedie Zdeňka Trošky ze života 
současné vesnice. V hlavních rolích Veronika Žilková, Jana 
Synková, Lucie Vondráčková a Lukáš Langmajer.       
Vstupné 120,-Kč   ( 110 min. )                Mládeži přístupný 

Expediční kamera                                                                      
5. ročník přehlídky dokumentů o cestování, dobrodružství, 
divoké přírodě a extrémních sportech bude doplněn promí-
táním unikátního 3D dokumentu o objevech jeskyní ve 
Venezuele a přednáškou autora - speleologa Marka Audy.            
Vstupné 80,-Kč    ( 330 min. )                 Mládeži přístupný

Sobota 1. 3.      
v 16.00 hod.        
-----------------------        
= Film. festival =

Pátek 7. 2.    
v 17.30 h.                                                                             
.                                         

Sobota 8. 2.    
v 17.30 h.

Lego příběh                                                   
Příběh průměrňáka, který zachránil svět. Akční animovaný 
příběh inspirovaný stavebnicí LEGO. Rodinný film USA, 
český dabing. = V pátek 7.2. 3D verze, v sobotu 8.2. ve 2D. =                                                                           
Vstupné 130,-/100,-Kč  ( 95 min. )          Mládeži přístupný

Vejška                                                                      
Tomáš Vorel ml. a Jiří Mádl v nové české komedii Tomáš 
Vorla st., která volně navazuje na kultovní film Gympl.            
Vstupné 120,-Kč    ( 85 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Robocop                                                             
Napůl člověk a napůl stroj - dokonalý protivník všech 
kriminálních živlů. Akční sci-fi thriller USA, české titulky.     
Vstupné 110,-Kč   ( 120 min. ) Mládeži do 12 let nevhodný

Čtvrtek 20. 2.    
v 18.00 hod.            
-----------------------        
= Cest. večer =

Kongo                                                        
Přednáška Tomáše Kubeše o jeho extrémní expedici do 
země s výjimečnou přírodou a tajemnými obyvateli. Země, 
které se mnozí bojí, ale nabízí to nejlepší v Africe.            
Vstupné 40,-Kč    ( 90 min. )                   Mládeži přístupný

Heřmanův Městec Středa 12. 2.     
v 17.00 hod. Bella Mia  (Bio seniorů)                                                                             

Český film o svobodě, lásce a... kravách. Petr Forman a 
Zuzana Norisová v silném a dobrodružném příběhu podle 
povídky Marka Epsteina (Václav, Ve stínu, Vrásky z lásky).                                                                
Vstupné 50,-Kč      ( 93 min. )                  Mládeži přístupný

Prodloužený víkend                                                                            
Kate Winslet (Titanic, Prázdniny) v křehkém romantickém 
dramatu od režiséra filmů Lítám v tom a Juno. Film USA, 
české titulky.                                                             
Vstupné 110,-Kč   ( 111 min. ) Mládeži do 12 let nevhodný

  KINO MÍR 
Úterý 11. 2.  
v 19.30 hod.

Program na měsíc únor 2014
Pátek 31. 1.   
v 17.30 hod.  
Sobota 1. 2.      
v 16.00 hod.

Mrňouskové: Údolí ztracených mravenců                                                                                 
Hrdinové úspěšného TV seriálu v novém filmu                          
plném dobrodružství, přátelství a fantazie.                    
Francouzský animovaný rodinný film.                                                             
Vstupné 90,-Kč      ( 80 min. )                  Mládeži přístupný 

Sobota 22. 2.    
v 19.30 hod. Zimní příběh                                                     

Russell Crowe a Colin Farrell v romantickém fantasy drama-
tu plném zázraků, neblahých osudů a konfliktu dobra a zla. 
Film USA, české titulky.                                                                 
Vstupné 100,-Kč   ( 120 min. ) Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 5. 2.      
v 19.30 hod.

Sobota 1. 2.    
v 19.30 hod. Krásno                                                                      

Osobitá černá krimi komedie Ondřeje Sokola ve stylu bratrů 
Coenů. Hrají Karel Roden, Ondřej Sokol, Jana Krausová ad.    
Vstupné 110,-Kč   ( 118 min. ) Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 31. 1.   
v 19.30 hod.  
Sobota 1. 2.      
v 17.30 hod.

47 Róninů                                                          
47 válečníků se postavilo obrovské přesile, aby očistili čest 
svého mrtvého pána. Keanu Reeves v akčním fantasy pří-
běhu USA. Český dabing.                                              
Vstupné 100,-Kč    ( 119 min. )               Mládeži přístupný

Čtvrtek 6. 2.        
v 18.00 hod.        
-----------------------        
= Cest. večer =

Americká divočina                                         
Pestrá dvouhodinová diashow, která představuje nejsilnější 
dojmy, zážitky a postřehy z putování rodiny Špillarových po 
západní části USA - Utahu, Arizoně, Nevadě a Kalifornii.                                                                                
Vstupné 80,-Kč     ( 120 min. )                Mládeži přístupný

Putování s dinosaury (3D/2D)                                                                            
Do velkého dobrodružství patří pořádný hrdina. Výpravný 
rodinný film USA inspirovaný seriálem BBC. Český dabing. 
= V pátek 14.2. 3D verze, v sobotu 15.2. 2D verze. =                                
Vstupné 130,-/100,-Kč   ( 85 min. )         Mládeži přístupný

Pátek 14. 2.       
Sobota 15. 2.    
v 19.30 hod.

Středa 19. 2.   
v 19.30 hod.

Sobota 8. 2.    
v 16.00 hod. Tři loupežníci                                                             

Pásmo starších českých pohádek pro naše nejmenší 
diváky. Příběhy medvídka Kubuly, kouzelného dědečka, 
loupežníků, vejce na vandru a další.                                                                       
Vstupné 40,-Kč       ( 65 min. )                Mládeži přístupný

Něžné vlny                                                               
Táňa Pauhofová, Lucie Šteflová, Vojtěch Dyk a další           
v příběhu první osudové lásky. Nová česká komedie         
Jiřího Vejdělka (Muži v naději, Ženy v pokušení).                                                                       
Vstupné 110,-Kč     ( 103 min. )              Mládeži přístupný

Pátek 7. 2.       
Sobota 8. 2.   
v 19.30 hod.

Úterý 18. 2.   
v 18.00 hod. Vlk z Wall Street                                                             

Víc peněz není nikdy dost. Leonardo DiCaprio ve fascinu-
jícím příběhu gangstera moderní doby. Americký film Mar-
tina Scorseseho (Gangy New Yorku, Letec). Čes. titulky.                      
Vstupné 110,-Kč     ( 180 min. )          Mládeži nepřístupný

Středa 12. 2.     
v 19.30 hod.

Jack Ryan: V utajení                                            
Chris Pine, Keira Knightley a Kevin Costner v akčním thrille-
ru z prostředí tajných elitních agentů. Film USA, čes. titulky.         
Vstupné 110,-Kč    ( 100 min. )            Mládeži nepřístupný

Sobota 22. 2.    
v 17.30 hod. Koyaanisqatsi (Projekt 100)                            

Nejslavnější filmová báseň o střetu technologií ovládané 
civilizace a přírody, která inspirovala Baraku a Samsaru. 
Obnovená premiéra filmu z roku 1982.                                                                           
Vstupné 80,-Kč   ( 86 min. )                    Mládeži přístupný

Středa 26. 2.      
v 19.30 hod.

Cizí oběd                                                                     
Irrfan Khan (Milionář z chatrče, Pí a jeho život) v netradič-
ním romantickém dramatu o samotě, štěstí a chybách, které 
se změní v zázraky. Film Indie/Fr./SRN, české titulky.         
Vstupné 80,-Kč     ( 104 min. )                Mládeži přístupný

Dědictví aneb Kurva se neříká                                                              
Legenda se vrací. Bolek Polívka, Dagmar Veškrnová - 
Havlová, Miroslav Donutil, Ivana Chýlková, Karel Gott a 
další v očekávaném pokračování kultovní české komedie.                                                 
Vstupné 120,-Kč   ( 106 min. ) Mládeži do 12 let nevhodný

Sobota 15. 2.  
v 15.30 hod. Ledové království                                                                          

Úžasné dobrodružství nebojácné Anny, která se vydává 
zachránit svou sestru Elsu. Animovaný rodinný film USA, 
český dabing.                                                                  
Vstupné 70,-Kč   ( 109 min. )                  Mládeži přístupný

Pátek 14. 2.    
v 17.30 h.                                
.                                                               

Sobota 15. 2.  
v 17.30 h.

Pátek 21. 2.    
v 17.30 hod.     
Sobota 22. 2.      
v 15.30 hod.

Bella a Sebastián                              
Okouzlující dobrodružný příběh malého chlapce a jeho 
fenky, odehrávající se v krásné horské přírodě. 
Francouzský rodinný film, český dabing.                                                                           
Vstupné 100,-Kč    ( 95 min. )                 Mládeži přístupný

Pátek 21. 2.    
v 19.30 hod. Já, Frankenstein                             

Novodobý příběh o monstru, vytvořeném šíleným dokto-
rem Frankensteinem. Akční sci-fi film USA od tvůrců série 
Underworld. České titulky.                                                                           
Vstupné 110,-Kč   ( 92 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Úterý 25. 2.          
v 19.30 hod.

The Queen: Hungarian Rhapsody in Budapest                                                                     
Záznam slavného koncertu The Queen v Budapešti roku 
1986. Nenechte si ujít úžasný zážitek s největšími hity této 
rockové legendy v HD rozlišení a s prostorovým zvukem.                                                   
Vstupné 150,-Kč   ( 115 min. )                Mládeži přístupný


